
Sabato 01 e domenica 02 giugno a seguito dell’interruzione di linea per lavori infrastrutturali è previsto un
servizio di autobus fra le stazioni di Monselice e Padova/Este/Legnago/Mantova come da tabella seguente.

LINEA: MONSELICE - MANTOVA
SERVIZIO AUTOBUS SOSTITUTIVI

01 E 02 GIUGNO 2019

AUTOBUS N° VE102 VE104 VE106 VE108 VE110 VE118 VE120 VE122 VE124 VE126 VE128 VE130 VE132 VE134 VE116 VE136 VE138 VE 140

PERIODICITA’ 01-giu 1-2 giu 01-giu 01-giu 01-giu 02-giu 01-giu 02-giu 01-giu 1-2 giu 01-giu 02-giu 01-giu 01-giu 01-giu 02-giu 02-giu 02-GIU

MONSELICE 05:22 06:21 07:21 07:49 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 17:21 18:21 18:45 18:45 19:21 20:21 20:48

ESTE 05:37 06:36 07:36 08:04 08:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:36 17:36 18:36 19:00 19:36 20:36 21:03

OSPEDALETTO Eug. 08:13 19:09 21:12

SALETTO 08:21 19:17 21:20

MONTAGNANA 08:34 19:30 21:33

BEVILACQUA 08:42 19:38 21:41

BOSCHI S.ANNA 08:51 19:47 21:50

LEGNAGO 09:04 20:00 19:40 22:03

CEREA 20:15

SANGUINETTO 20:24

NOGARA 20:34

BONFERRARO 20:40

CASTEL D'ARIO 20:45

GAZZO di Bigarello 20:55

MANTOVA Frassine 21:04

MANTOVA 21:14 20:45

Monselice - Este



01 E 02 GIUGNO 2019

Punti di Fermata
Padova  piazzale esterno stazione Fs Corsia C
Abano  Strada Romana bivio via Stazione fermata SITA

Battaglia Terme SABATO PER MERCATO  SS16 via Maggiore
Monselice   Rotonda all' interno dello scalo ferroviario
Ospedaletto Euganeo   SR 10 bivio FS

Boschi S. Anna Piazzale del cimitero
Bonferraro SR 10 Bivio FS
Mantova  Piazzale Don Leoni

L’orario di partenza e arrivo dei bus potrà variare in funzione delle condizioni del traffico.

AUTOBUS N° VE103 VE105 VE107 VE109 VE117 VE119 VE121 VE123 VE125 VE127 VE129 VE131 VE133

PERIODICITA’ 01-giu 01-giu 01-giu 01-giu 02-giu 01-giu 02-giu 01-giu 1-2 giu 02-giu 01-giu 02-giu 1-2 giu

ESTE 06:34 07:22 07:42 08:22 08:22 10:22 12:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22 21:22

MONSELICE 06:49 07:37 07:57 08:37 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:37 21:37

MONSELICE 06:50 07:38

BATTAGLIA TERME 07:03 07:51

TERME E.-ABANO-
MONTEGROTTO

07:15 08:03

ABANO 07:23 08:11

PADOVA 07:45 08:33

Este - Padova

Gli autobus effettueranno le fermate nei piazzali antistanti le stazioni ad eccezione di:

Note

Non si effettuata servizio Bici

Non sono ammessi cani di media/grossa 

taglia


